ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

50 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.05,2019 г.Липецк № 920

О согласовании кандидатур представителей в Совет директоров и
ревизионную комиссию Акционерного общества

«Липецкая недвижимость»

Рассмотрев материалы о согласовании кандидатур представителей в
Совет директоров и ревизионную комиссию Акционерного общества
«Липецкая недвижимость», внесенные исполняющим обязанности Главы
города Липецка и председателем Липецкого городского Совета депутатов,
учитывая результаты тайного голосования по согласованию кандидатур
представителей в Совет директоров и ревизионную комиссию
Акционерного общества «Липецкая недвижимость» (протоколы № 1 и
№ 2), руководствуясь статьями 36, 59 Устава города Липецка, статьями 36,
82 Регламента Липецкого городского Совета депутатов, учитывая решение
постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по
экономической и промышленной политике, развитию малого и среднего
предпринимательства, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1, Согласовать кандидатуры представителей в Совет директоров и
ревизионную комиссию Акционерного общества «Липецкая
недвижимость» согласно приложениям 1 и 2.

2. Признать утратившими силу решения Липецкого городского
Совета:

- от 26.06.2018 № 691 «О согласовании кандидатур представителей в
Совет директоров и ревизионную комиссию Акционерного общества
«Липецкая недвижимость»;

- от 31.07.2018 № 713, «О согласовании кандидатур представителей в
Совет директоров и ревизионную комиссию Акционерного общества
«Липецкая недвижимость»;

- от 30.10.2018 № 773 «О согласовании кандидатуры представителя в
Совет директоров Акционерного общества «Липецкая недвижимость» и
внесении изменений в решение Липецкого городского Совета депутатов от
31.07.2018 № 713 «О согласовании кандидатур представителей в Совет

2

директоров и ревизионную комиссию Акционерного общества «Липецкая
недвижимость».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

О.Р.Прокопенко